
 

Moravskoslezský kynologický svaz, z.s., Újezd u Rosic 141, 664 84 Újezd u Rosic,  

IČ 00568139, tel: +420 602 786 002, datová schránka: 8vni9e2 

 

1 

 

Návrh výcvikové komise MSKS ve věci kárného opatření 
 

Návrh výcvikové komise ve věci kárného opatření pro!:  

· Veronika Staniová, nar. 3. 5. 1975, bytem Přibylova 14, 719 00 Ostrava – Kunčice 

· členka Moravskoslezský kynologický svaz, Kynologický klub Ostrava-Kunčice, pobočný spolek 

· rozhodčí z výkonu MSKS (pro mezinárodní zkušební řád) 

 

Členové výcvikové komise MSKS: 

· David Polzer – předseda  

· Jan Strach  

· Jiří Barát  

· Mgr. Hana Beránková  

· Miroslava Marcišinová  

Výcviková komise v souladu se Systémem řízení a zajišťování výcvikové činnos! v rámci MSKS, ve znění 

platném a účinném od 1. 10. 2022 (dále také Systém řízení výcviku 10/2022) a Systémem řízení 

a zajišťování výcvikové činnos! v rámci MSKS, ve znění platném a účinném od 1. 7. 2023 (dále také 

Systém řízení výcviku 7/2023) provádí řešení rozhodčích při různých přestupcích týkajících se funkce 

rozhodčího, a to až po návrh P MSKS k odvolání z funkce rozhodčího (část Směrnice pro sportovní výcvik 

psů v MSKS – posuzování a výcvik). 

S ohledem na uvedené ustanovení 

 

výcviková komise navrhuje P MSKS: 

pozastavit Veronice Staniové činnost rozhodčí v MSKS na dobu pět let 

ode dne rozhodnu% P MSKS o kárném opatření 

 

Odůvodnění 

Výcviková komise se zcela ztotožňuje se zjištěními a závěry disciplinární komise MSKS, na které 

odkazuje, avšak s "m rozdílem, že ve věci kárného opatření navrhuje výcviková komise přidržet se 

kárných opatření, jak jsou uvedena v Kárném řádu ČKS, nikoli jak jsou uvedena ve Stanovách MSKS. 

Kárný řád ČKS (§ 3 odst. 3) stanoví kárná opatření na úrovni ČKS, kterými jsou a) písemné napomenu", 

b) dočasný zákaz činnos! až na dobu 5 let, c) trvalý zákaz činnos!, d) vyloučení z ČKS. 

Výcviková komise navrhuje P MSKS, aby Veronice Staniové uložilo kárné opatření v podobě zákazu 

činnos! rozhodčí na dobu pět let (od rozhodnu" P MSKS o přije" kárného opatření). 



 

Moravskoslezský kynologický svaz, z.s., Újezd u Rosic 141, 664 84 Újezd u Rosic,  

IČ 00568139, tel: +420 602 786 002, datová schránka: 8vni9e2 

 

2 

 

Výsledky šetření výcvikové komise jsou v souladu se Systémem řízení výcviku 10/2022 a Systémem 

řízení výcviku 07/2023 předloženy P MSKS a výcviková komise rovněž navrhla kárné opatření.  

Rozhodnu" P MSKS je konečné, nepodléhá přezkumu kontrolní komise MSKS. Může být přezkoumáno 

soudem. 

 

Újezd u Rosic 19. 1. 2024 

 

David Polzer, předseda výcvikové komise 

 

 


